Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /QĐ-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 29 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu

Gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23.6.2023;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-STC ngày 02.02.2024 của Giám đốc Sở Tài
chính về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê bảo vệ năm 2024;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu số 48/BC-BĐT ngày 29.02.2024

của Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ

bảo vệ năm 2024 như sau:

 1. Công ty Cổ phần dịch vụ bảo vệ AZ: Xếp hạng thứ nhất.

2. Công ty TNHH một thành viên dịch vụ bảo vệ an ninh 365: Xếp hạng thứ hai.

3. Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ bảo vệ HKC: Xếp hạng thứ ba.

Điều 2. Giao cho Văn phòng Sở Tài chính phối hợp các đơn vị triển khai

các bước tiếp theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật Đấu thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng và các phòng, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thu Trang

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:37:22+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:35:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Trang<dtttrang.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:37:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:37:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:38:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!